САМАРСКИЙ
ПОЛИТЕХ
Спорный университет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

» / J s f  20^7 г.

П Р И К А З

г. Самара
№

О зачислении на 1 курс очной формы обучения
лиц на места, финансируемые за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический
университет» и решения приемной комиссии (протокол № 14 от 24.08.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2020 г. на 1 курс очной формы обучения абитуриентов, успешно
прошедших вступительные испытания, на места, финансируемые за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета:

ФИЛИАЛ ФГБОУ ВО САМГТУ В Г. НОВОКУЙБЫШЕВСКЕ
Новокуйбышевск/13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

Электроэнергетика / Бакалавр
1. Власов Артем Андреевич 170
2. Грицак Елизавета Ильинична 187
3. Кондрашин Александр Сергеевич 165
4. Кошевая Юлия Андреевна 233
5. Мерзляков Артем Игоревич 168
6. Муллагалиева Аделина Фанисовна 170
7. Салькин Мансур Анвярович 168
8. Сельченко Валерия Евгеньевна 210
9. Сизяков Владимир Александрович 182
10. Синотов Сергей Евгеньевич 202
11. Хромов Сергей Дмитриевич 185
12. Часовских Дарья Владимировна 206
13. Челнокова Пелагея Андреевна 182
14. Шкилёв Антон Вячеславович 173

Новокуйбышевск/15.03.04 Автоматизация технологических процессов и
производств

Автоматизация технологических процессов и производств в отраслях
топливно-энергетического комплекса / Бакалавр
1. Баженов Александр Антонович 153

2. Бирюков Ярослав Александрович 171
3. Васюхин Егор Алексеевич 177
4. Городничев Владимир Владимирович 197
5. Колотилин Кирилл Витальевич 156
6. Маренков Александр Максимович 199
7. Объедков Сергей Валерьевич 157
8. Поздняков Артем Олегович 188
9. Романов Дмитрий Викторович 181
10. Сафонов Ярослав Сергеевич 223
11. Ужанкова Анастасия Сергеевна 196
12. Умнов Александр Сергеевич 196
13. Шигаева Анастасия Николаевна

Новокуйбышевск/18.03.01 Химическая технология
190

Технология химических производств / Бакалавр
1. Актемирова Амина Булатовна 209
2. Атякшев Артем Валерьевич 200
3. Бударенков Данила Михайлович 222
4. Василенко Александр Павлович 188
5. Долгова Екатерина Владимировна 193
6. Коркина Анастасия Владимировна 186
7. Курашов Артём Алексеевич 184
8. Лукьянова Полина Олеговна 196
9. Серебрякова Елизавета Владимировна 199
10. Солдатова Анна Максимовна 219
11. Стукалов Илья Андреевич 194
12. Тарасенко Артём Евгеньевич 220

Ректор Д. Е. Быков